Que, m€d¡ante Informe N'014-2026-GDS-MDCC suscrito por la Gerente de Desarrollo Soc¡al, dirigido alGerente lllunic¡pal,

oone a cons¡derac¡ón elPlan de Trabaio denominado 'CLIMATICA RECREACIoNAL DIRIGIDAA LA POBLACI0N VULN€MBLE DEL

DlSfRlTo DE CERRO C0L0MD0 2026" el cual tiene un presupuesto de Si. 94,000.00 {Noventa y cuatro mil con 00/100 Soles),

teniendo como objetivo generali Conlribuir al bienestar social, recreacionale inlegración de la población vulnerable deldistrito de Cerro

Colorado; asimismo, como objetivos especíÍcosr a) Promover el uso de los espacios de sano esparcimiento a favor de la integración